
邑 高 第 1 1 0 号   

令和３年９月２７日   

 関係中学校長 様 

岡山県立邑久高等学校長  

（ 公 印 省 略 ）  

 

学校説明会及び授業参観の開催について（御案内） 

 

秋冷の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校教育活動に対しまして御理解

と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、中学校教員を対象とした学校説明会及び授業参観を下記のとおり開催いたします。授業参観で

は、昨年度より新設されました生活ビジネス科における商業や家庭の授業を中心に参観していただく予

定です。つきましては、進路担当者など貴校関係者を御派遣いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時 令和３年１１月１１日（木） 

１３：４０～１４：１０ 受付 

１４：１０～１４：５５ 授業参観（希望者のみ） 

１５：０５～１５：５０ 学校説明会（学科説明・入試情報等） 

１５：５０～      個別相談（希望者のみ） 

 

２ 場所   岡山県立邑久高等学校 第１会議室 

 

３ 参加対象 中学校教員 

 

４ その他  ①別紙参加申込書を１１月２日（火）までにお送りください。 

②１年生活ビジネス科では、コース別の授業（商業「簿記」、家庭「フードデザイン」）

を参観いただきます。 

       ③授業参観を希望されない方は、１４：５０～受付を行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件担当】 

 〒701－4221 

  岡山県瀬戸内市邑久町尾張 404 

 岡山県立邑久高等学校 

 教諭 末澤 安洋 

 Mail：oku15@pref.okayama.jp 

 TEL：０８６９－２２－００１７ 

 FAX：０８６９－２４－０３２９ 



【FAX送信票】 

 

ＦＡＸ ０８６９－２４－０３２９ 

 

※付紙不要です。本紙のみ送信してください。 

 

邑久高校 広報室 

教諭 末澤 安洋 宛て 

 

邑久高校〔１１月１１日（木）〕の学校説明会・授業参観に申し込みます。 

 

中学校名 
 

 

申込書記入者 
 

 

 

 

参加者職名 参加者氏名 
授業 

参観 

全体 

説明会 

個別 

相談 
備 考 

（例）教諭 （例） 邑久 太郎 × ○ × （例）進路指導主事 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

  ※ 出席の場合は「○」、欠席の場合は「×」を記入してください。 

個別相談は当日判断していただいても結構です。 

 

  ※ １１月２日（火）までにお申し込みください。 

 


